
tero de loa y áduceco
uidad o/ácnat d éit,
ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

EFS. (087) 255408 • FAX: (087) 255513
ENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. No 043/95

VISTO:

Salta, 13 de Marzo de 1995

Actuación No 1O89/94

La nota de fs. 12 de las presentes actuaciones mediante la
cual el Director de la Carrera del Profesorado en Matemática y
Computación de la Sede Regional Orán, informa que el Ing. Lucio
Constantino Gómez continúa desempeñándose como Jefe de Trabajos
Prácticos con Dedicación Simple de la asignatura Cálculo Numeri
co, designación que se prorrogara hasta el 19 de Agosto del ano
en curso mediante Res. No 261/94 de esta Facultad;

Que mediante Resolución No 253/94 se convocó
Público de Antecedentes y Prueba de Oposición para
cargo que ocupa el Ing. Gmez, al que no registró
como postulante y declarado desierto mediante Res. No

a Concurso
cubrir el

inscripción
443/94.

Que la Comisión de Interpretación Reglamento y Disciplina, a
fs. 14 vta., considera que la prórroga de designación efectuada
mediante Res. No 261/94 es válida hasta el 19/8/95.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
(en sesión ordinaria del dia 8/3/95)

R E S U E L V E
----------------------

ARTICULO 1o: Considerar de plena vigencia la Resolución No 261/94
de esta Facultad, continuando el Ing. LUCIO CONSTANTINO GOMEZ
desempeflando el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS - DEDICACION
SIMPLE de la Sede Regional Orán hasta el próximo 19 de Agosto.

ARTICULO .2.Q: Hágase saber al Ing. Lucio C. Gómez, a la Dirección
Sede Regional Orán y siga a Dirección General de Personal para
toma de razón y demás efectos. Cumplido. ARCHIVESE.


